MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER 1L LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
LINGUISTICO » SCIENZE UMANE-ECONOMICO-SOCIALE

Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 # Tel, 06.4452370 *#

Succursale: Via Giovanni da Procida,14*00162 #*Tel:06.121126180%

Sede associata:Via dei Sabelli, 86*00185 * Tel 06.121126080 *

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione.it

C.F.: 97197320589 » RMIS026008 » PEC: rmis026008@pec.istruzione.it

FG n m E ﬁ::zfma rne!l::t"r::iim, du-"‘liju'verslla & 2olia Ricerca
ECEE S TRUTTURALE -- i
' UMIONE EUROPEA EUROPE] 2014-2020 oo
PERLASCUCLA - COMPETENTE £ AUEIREYT) PER URPPRENDIMENTY (FEE-FEST)
Prot, 4977/U Roma,19/11/2018

Agli aspiranti supplenti interessati

A tutie le Istituzioni scolastiche della
pravincia di Roma

All'albo on line

QOggetto: Termine accettazione delle domande di messa a disposizione per posti di sostegno e normali
al fini di eventuale stipula di contratti di favoro a tempo determinato scuola superiore a.s. 2018/2018.

IL. DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DM 131/017 "Regolamento per il conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo”;

Vista la circolare prot. n. 37856 del 28/08/2018 avente per oggetto le istruzioni e indicazioni operative in materia di
supplenza al personale, educativo e ATA;

Considerato le numerose domande inoltrate di messa a disposizione per I' a.s. 2018/2019;

DISPONE

la ehiusura alle ore 14,00 del 19/11/2018 dei termini per I' accettazione delle domande di messa a disposizione in
forma libera dei candidati in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente per ['insegnamento sui posti di
sostegno e normali che non risultano inseriti per il corrente anno scolastico in alcuna graduatoria di Circolo di Istituto.

Mo
‘fp;lfﬁlﬁ-irigente Scolastico
Prof.ssa Elena Zacchilli

;E:é”ggaf,é sostituita a mezzo stampa

X, ﬁ"r[jﬁ, comma 2, del D,Lgs 39/93
5

e

3

I MUNICIPIO ROMA CENTRO — RIONLE XVIII: MACAO-CASTRO PRETORIO



